
２０１０年２月２日 

東京シール・ラベル印刷協賛会 

インキお取扱企業 ご担当者 様 

東京都正札シール印刷協同組合 

技術・特許委員会 委員長 

下山 正彦 

（株式会社シール堂印刷 代表取締役） 

 

「インキ勉強会」ご講演のお願い 

 

拝啓 寒さまだ厳しい折から、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より業界における組合活動にご理解ご協力いただき真にありがとうございます。 

 

さて、標題の件につきまして、以下のとおり勉強会実施を予定しておりますので、何卒ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、後日、ご講演の内容等についてお打ち合わせさせていただければと存じます。 

取り急ぎ、お願いまで申し上げます。 

 

敬具 

記 

１. 日程 ２０１０年３月５日（金） 

 

２. 時間 １６時～   (講演数により未定)のうち各社約３０分程度 

 

３. 会場 日本印刷会館 ２階「２０１」会議室 

（中央区新富１－１６－８ 電話０３－３５５１－５０１１） 

 

４. テーマ 「インキ」（今回、関連資機材は除きます） 

 

５. 受講者 組合員および青年部員など３０～４０名程度 

（事前に、参加者数はお知らせします） 

以上 

 

※※※※別紙趣意書別紙趣意書別紙趣意書別紙趣意書ををををごごごご覧覧覧覧くくくくださいださいださいださい    


